
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.670             DEL 22/06/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Presa d’atto del  decesso in attività di servizio in data 30.05.2016 del 
dipendente matricola n. 269.-

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  22/06/2016 Al 07/07/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO che il dipendente matricola n° 269, con qualifica di Commesso, è deceduto in attività 

di servizio in data  30.05.2016, come attestato dal certificato di morte rilasciato dal 

Comune di Tempio P. in data 06.06.2016;

RITENUTO di  dover  prendere  atto  del  decesso,  ai  fini  della  definizione  degli  adempimenti 

inerenti  alla  cessazione  del  rapporto  di  lavoro,  alle  comunicazioni  all’Istituto 

Previdenziale ed alla conseguente regolazione delle competenze dovute agli aventi 

diritto.

VISTI:
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

l’Atto Aziendale;

la deliberazione n. 1056 del 11.09.2015 Deleghe ed atti dei Dirigenti Aziendali.

Per i motivi sopra espressi, 

DETERMINA

- di prendere atto del decesso in data 30.05.2016 del dipendente matricola n° 269, con qualifica di 

Commesso;

- di predisporre le pratiche relative al trattamento pensionistico e di fine servizio a favore dei 
superstiti aventi diritto.    

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa  Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amm.vo: Dott.ssa Maddalena Tondini
Il responsabile dell’istruttoria: Gian Carlo  Zicchina  
L’estensore: Maria Manconi


